
TRA-BIA I SEMESTRE (novembre 2021 - aprile 2022)

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ

08:30

09:00 STORIE E FORME 
DEI REPERTORI 
MUSICALI 1 BO 
(Analisi) - Corbelli

Dal 9/11 al 21/12         
ELABORAZIONE, 
TRASCRIZIONE E 
ARRANGIAMENTO 
dal 11/01 al 15/03

STORIE E FORME 
DEI REPERTORI 
MUSICALI1 BO 
(Storia) - Balbo

Dal 3/11 al 12/1        

FORME DELLA 
POESIA PER 

MUSICA 2 - Balbo

Dal 3/11 al 2/03

09:30 EAR TRAINING 3 
TO - Ottolini 

dal11/1 dalle 9.30 
alle 11.30

10:00 STORIE E FORME 
DEI REPERTORI 

MUSICALI 2 BO - 
Steffan


Dal 8/11 al 10/01

STORIA E 
STORIOGRAFIA 2 

TO - Steffan

Dal 2/11 al 12/04

10:30

11:00 STORIE E FORME 
DEI REPERTORI 

MUSICALI 2 
(Analisi) - Corbelli

Dal 9/11 al 21/12

STORIA DELLA 
MUSICA PER LA 
DIDATTICA 1 - 

Steffan

dal 3/11 al 16/03

11:30

12:00

12:30

13:00 MUSICA INSIEME 
TROMBE - Bacchi


dal 8/11 a fine anno 
TO + BO

STORIA DELLA 
MUSICA PER LA 

DIDATTICA 2-3 TO 
- Steffan

dal 2/11 al 01/03

ESTETICA DELLA 
MUSICA - BO 

Corbelli

DAL 9/11 AL 25/01

13:30

14:00 DIDATTICA 
DELL’ASCOLTO 
24CFA - Steffan

Dal 8/11 al 1/03

METODOLOGIA 
DELL’EDUCAZION
E MUSICALE - TO 

Giacometti 

Dal 10/11

14:30 STORIA E 
STORIOGRAFIA 1 - 

Balbo

Dal 3/11 al 26/04

15:00 REPERTORIO 
CORALE - TO 

Salvezza

dal 02/11 al 5/04

15:30

16:00 DIDATTICA DELLA 
STORIA DELLA 
MUSICA - BO 

Steffan

Dal 8/11 al 1/03

16:30

17:00

17:30 STORIA 
DELL’ARTE BO - 

Modugno

Dal 22/11 al 28/01

DIREZIONE E 
CONCERTAZIONE 
DI CORO -  BO + 

24cfa  Salvezza dal 
2/11 al 5/04

18:00 MUSICA INSIEME 
FIATI - Marasco


Solo flauto

Dal 3/11

18:30

19:00
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GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

TRATTATISTICA 
DELLA MUSICA 

ANTICA - BO 
Andriani 


Dal 11/11 

DRAMMATURGIA 
MUSICALE 2 - BO 
Balbo Dal 4/11 al 

13/01

FORME DELLA 
POESIA PER 

MUSICA 1 - TO 
Balbo


Dal 3/11 al 7/04

STORIA E 
STORIOGRAFIA 

DELLA MUSICA 1 
gruppo A - Balbo

Dal 5/11 al 20/05

MUSICA INSIEME 
FIATI - Marasco


Dal 4/11

STORIA E 
STORIOGRAFIA 

DELLA MUSICA 1 
gruppo B - Balbo

Dal 5/11 al 20/05

TECNICHE DI 
ELABORAZIONE 
DELLA POESIA 

PER MUSICA 2 - 
Balbo


Dal 05/11 al 10/12

STORIA DELLE 
FORME E DEI 
REPERTORI 
MUSICALI 

(Pianoforte) - TO 
Balbo


Dal 21/01 al 25/02

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00
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TRA-BIA II SEMESTRE (Aprile - Ottobre 2022)

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ

08:30

09:00 STRUMENTI E 
METODI DELLA 

RICERCA 
BIBLIOGRAFICA - 

TO  Balbo

Dal 02/02 al 23/03

ELEMENTI DI 
COMPOSIZIONE 

PER 24 CFA - 
Corbelli Dal 23/03 

al 25/05

09:30

10:00 STORIA E 
STORIOGRAFIA 1 - 

Steffan

Dal 2/11 al 12/04

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00 MUSICA INSIEME 
TROMBE - Bacchi


dal 8/11 a fine anno13:30

14:00 FONDAMENTI DI 
SEMIOLOGIA 
MUSICALE - 

Steffan

Dal 07/03 al 23/05

DRAMMATURGIA 
MUSICALE 

TO + BO Steffan

Dal 1/03 al 17/05

14:30 STORIA E 
STORIOGRAFIA 1 - 

Steffan

Dal 3/11 al 26/04

15:00 MUSICA DI 
INSIEME PER 
DIDATTICA - 

Salvezza

dal 12/04 al 14/06

15:30

16:00 METODOLOGIA 
DELL’INDAGINE 

STORICO-
MUSICALE - 

Steffan

dal 7/02 al 11/04

ESTETICA - 
Triennio 


Giacometti

dal 16/02 al 11/05

16:30

17:00 PRASSI E 
REPERTORI DELLA 

MUSICA DI 
INSIEME PER 

DIDATTICA - TO 
Salvezza


Dal 12/04 al 14/06

17:30

18:00 MUSICA INSIEME 
FIATI - Marasco


Solo flauto

Dal 3/11

18:30

19:00
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GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

FORME DELLA 
POESIA PER 

MUSICA  - Balbo

Dal 3/02 al 26/05

DIRITTO E 
LEGISLAZIONE 

DELLO 
SPETTACOLO - TO 
Andriani dal 10/03

STORIA DELLE 
FORME E DEI 
REPERTORI 
MUSICALI 

(Chitarra) - TO 
Balbo


Dal 25/03 al 13/05

TECNICHE DI 
ELABORAZIONE 
DELLA POESIA 

PER MUSICA 1 - 
Balbo


Dal 13/4

MARKETING 
CULTURALE - BO 

Andriani  

Dal 10/03

FORME DELLA 
POESIA PER 

MUSICA 1 - Balbo

Dal 4/11 al 7/04

STORIA E 
STORIOGRAFIA 

DELLA MUSICA 1 
gruppo A - Balbo

Dal 5/11 al 20/05

MUSICA INSIEME 
FIATI - Marasco


Dal 4/11

STORIA E 
STORIOGRAFIA 

DELLA MUSICA 1 
gruppo B - Balbo

Dal 5/11 al 20/05

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00
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